

**Demolarea autoboxei N1 (clasa
tehnica) cadastral
0100424045.52, nr. inventar
8100150 din mun. Chisinau, sect.
Riscani str. Vadul lui Voda, 5**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1.3
lucrari de demolare

Valoarea de deviz 149112 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Lot 1.3 Demolarea autoboxei N1 (clasa tehnica) cadastral 0100424045.52, nr. inventar 8100150 din mun. Chisinau, sect. Riscani str. Vadul lui Voda, 5 1.1.1. Demontarea usilor si ferestrelor				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	8.50	23.36 23.36	198.53 198.53
2	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg	219.00	3.67 3.34	803.97 730.72
3	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	10.00	2.56 2.22	25.59 22.24
Total Demontarea usilor si ferestrelor						1028.09
Inclusiv salariu						951.49
		1.1.2. Demontare retele ingineresti				
4	RpIC19D1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m	19.50	54.82 31.12	1068.95 606.90
5	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc	2.00	68.08 68.08	136.16 136.16

1	2	3	4	5	6	7
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2.00	14.26 14.26	28.53 28.53
Total Demontare retele ingineresti						1233.65
Inclusiv salariu						771.60
		1.1.3. Desfacerea elementelor de finisare				
7	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (linolium)	m2	67.00	26.93 25.58	1804.35 1713.90
8	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment (placaj din ghips)	m2	160.00	43.68 43.38	6988.13 6940.13
Total Desfacerea elementelor de finisare						8792.48
Inclusiv salariu						8654.03
		1.1.4. Demontare acoperis				
9	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	128.00	40.64 40.04	5201.82 5125.02
10	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate (inclusiv sandramaua)	m2	134.00	25.36 23.26	3397.84 3116.44
11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	140.00	17.88 16.68	2503.62 2335.62
Total Demontare acoperis						11103.28
Inclusiv salariu						10577.08
		1.1.5. Demontare structurilor portante a constructiei				
12	CP53B	Demolare placi de planseu si acoperire pentru constructii, in zone cu grad de seismicitate 7-8 cu rezemare pe 2 parti la inaltimea cladirii pina la 35 m, cu suprafata pina la 10 m2 , K=0.8 PANOURI CU GOLURI	buc	20.00	250.03 131.24	5000.70 2624.70
13	CP50B	Demontarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate pina la 1 t. BLOCURI FS K=0.8	buc	18.00	136.02 26.82	2448.35 482.75
14	CP50C	Demontarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate pina la 1,5 t. BLOCURI FS K=0.8	buc	14.00	253.33 53.08	3546.62 743.12
15	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	9.00	254.09	2286.77

1	2	3	4	5	6	7
					197.39	1776.47
16	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	8.40	397.93 328.93	3342.61 2763.01
17	RpCF10D	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace mecanice peste 1 mc la un punct de lucru	m3	43.50	221.40 160.20	9630.73 6968.53
Total Demontare structurilor portante a constructiei						26255.79
Inclusiv salariu						15358.59
		1.1.6. Demontare confectii metalice				
18	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	1423.40	0.90 0.73	1285.13 1035.10
Total Demontare confectii metalice						1285.11
Inclusiv salariu						1035.10
		1.1.7. Servicii de transportare				
19	TrB22F3D	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 2-3 t (incarcarea prefabricatelor) PANOURI PREFABRICATE -27 BUC 27*2.14=57.8 t	t	57.80	61.78 9.28	3570.65 536.15
20	TrB22F3C	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 1-2 t BLOCURI FS 14 BUC*1.5t= 21t	t	21.00	71.13 11.13	1493.76 233.76
21	TrB22F3B	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0,5-1 t BLOCURI FS 18 BUC*0.8t= 14.4t	t	14.40	88.91 13.91	1280.36 200.36
22	TrB22F2A1	Transportul materialelor cu automacaraua de 6-9,9 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m (USI METALICE+PROFILE METALICE	t	0.35	98.27 15.77	34.39 5.52
23	TsC02D1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, a deseurilor provenite din demolari in auto	100 m3	0.86	2862.00 0.00	2461.32 0.00
24	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t	6.60	60.29 60.29	397.94 397.94
25	TsH92A	Incarcarea manuala in auto	t	6.60	63.08	416.31

1	2	3	4	5	6	7
					63.08	416.31
26	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km (la punctele de colectare/reciclare autorizate a deseurilor)	t	233.70	159.96 0.00	37382.65 0.00
27	TsI50A4	Transportarea marfurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km (la depozitul TERMOELECTRICA)	t	2.40	56.42 0.00	135.41 0.00
Total Servicii de transportare						47172.79
Inclusiv salariu						1790.04
Total capitole lucrari de constructie						100.00 + 96871.18
Contributii sociale						24.00 % 9393.10
Total:						100.00 + 106264.28
Transport materiale						5.00 % 26.94
Cheltueli directe:						100.00 + 106291.23
Cheltueli de regie constructii						13.50 % 14349.32
Total:						100.00 + 120640.54
Beneficiu de deviz						3.00 % 3619.22
Total:						100.00 + 124260
TVA						20.00 % 24852
Total deviz:						149112

L.S.

Intocmit

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Ofertant "ADRIKA" SRL

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

TERMOELECTRICA SA

(semnatura)

**Demolarea autoboxei N1 (clasa
tehnica) cadastral
0100424045.52, nr. inventar
8100150 din mun. Chisinau, sect.
Riscani str. Vadul lui Voda, 5**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1.3
lucrari de demolare

Valoarea de deviz 149112 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123010010200	Betonist	h-om	54.844	64.84	3556.059
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	37.52	64.84	2432.797
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.44	64.84	28.53
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	62.40	64.84	4046.016
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	11.46	64.84	743.066
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18.157	64.84	1177.313
7.	7136080025001	Montator	h-om	51.835	64.84	3360.968
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9.978	46.38	462.798
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	218.795	46.38	10147.712
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	38.595	46.38	1790.036
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	36.41	64.84	2360.824
12.	7122030012940	Pietrar	h-om	87.87	64.84	5697.491
13.	7212030022700	Sudor	h-om	3.559	64.84	230.733
14.	7422010060100	Timplar	h-om	1.785	64.84	115.739
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	46.08	64.84	2987.827
		Total:				39137.91

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100126202818	Apa	m3	11.505	0.00	0.00
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.87	0.00	0.00
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	5.528	22.50	124.371
4.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	3.644	26.50	96.558
5.	2320166200729	Parchetin	l	2.01	15.00	30.15
6.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1.268	24.00	30.42
7.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	12.87	20.00	257.40
		Total:				538.899

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1.145	40.00	45.80
2.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	60.513	620.00	37518.06
3.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	3.168	750.00	2376.00
4.	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	7.205	750.00	5403.375

5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	6.359	750.00	4769.10
6.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0.285	750.00	213.525
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	19.47	110.00	2141.70
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4.102	600.00	2461.32
9.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20.327	30.00	609.81
10.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9.76	30.00	292.80
11.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	19.47	70.00	1362.90
		Total:				57194.39

Total capitole lucrări de construcție	100.00 +	96871.18
Contribuții sociale	24.00 %	9393.10
Total:	100.00 +	106264.28
Transport materiale	5.00 %	26.94
Cheltuieli directe:	100.00 +	106291.23
Cheltuieli de regie construcții	13.50 %	14349.32
Total:	100.00 +	120640.54
Beneficiu de deviz	3.00 %	3619.22

Total:	100.00 +	124260
TVA	20.00 %	24852

Total deviz:

149112

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

TERMoeLECTRICA SA

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

TERMOELECTRICA SA
**Demolarea autoboxei N1 (clasa tehnica) cadastral
 0100424045.52, nr. inventar 8100150 din mun.
 Chisinau, sect. Riscani str. Vadul lui Voda, 5**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1.3
lucrari de demolare
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Lot 1.3 Demolarea autoboxei N1 (clasa tehnica) cadastral 0100424045.52, nr. inventar 8100150 din mun. Chisinau, sect. Riscani str. Vadul lui Voda, 5 1.1.1. Demontarea usilor si ferestrelor				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			23.36 23.36
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	64.84	13.616
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	46.38	9.74
2	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			3.67 3.34
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0.0300	64.84	1.945
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0300	46.38	1.391
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0008	22.50	0.018
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0010	26.50	0.026
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	30.00	0.09
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.0050	40.00	0.20
3	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2.56 2.22
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0.0200	64.84	1.297
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0200	46.38	0.928
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0008	22.50	0.018
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0010	26.50	0.026
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	30.00	0.09
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.0050	40.00	0.20
		1.1.2. Demontare retele ingineresti				
4	RpIC19D1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a	m			54.82 31.12

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4800	64.84	31.123
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0.6600	20.00	13.20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.1300	26.50	3.445
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.2440	22.50	5.49
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0.0650	24.00	1.56
5	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc			68.08 68.08
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1.0500	64.84	68.082
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14.26 14.26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2200	64.84	14.265
		1.1.3. Desfacerea elementelor de finisare				
7	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (linolium)	m2			26.93 25.58
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.2300	64.84	14.913
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	46.38	10.667
	2320166200729	Parchetiu	l	0.0300	15.00	0.45
	4100126202818	Apa	m3	0.0300	0.00	0.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	30.00	0.90
8	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment (placaj din ghips)	m2			43.68 43.38
	7132010010900	Faiantar	h-om	0.3900	64.84	25.288
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3900	46.38	18.088
	4100126202818	Apa	m3	0.0020	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	30.00	0.30
		1.1.4. Demontare acoperis				
9	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			40.64 40.04
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0.3600	64.84	23.342
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3600	46.38	16.697
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	30.00	0.60
10	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate (inclusiv sandramaua)	m2			25.36 23.26
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.2800	64.84	18.155
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1100	46.38	5.102
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0700	30.00	2.10
11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			17.88 16.68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1500	64.84	9.726
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	46.38	6.957
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0400	30.00	1.20
		1.1.5. Demontare structurilor portante a construcției				
12	CP53B	Demolare plăci de planșeu și acoperire pentru construcții, în zone cu grad de seismicitate 7-8 cu reșemare pe 2 părți la înălțimea clădirii până la 35 m, cu suprafața până la 10 m ² , K=0.8 PANOURI CU GOLURI K=0.80	buc			250.03 131.24
	7136080025001	Montator	h-om	2.2500	64.84	116.712
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2600	46.38	9.647
	7123010010200	Betonist	h-om	0.0940	64.84	4.876
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0.1980	750.00	118.80
13	CP50B	Demontarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate până la 1 t. BLOCURI FS K=0.8 K=0.80	buc			136.02 26.82
	7136080025001	Montator	h-om	0.4220	64.84	21.89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	46.38	3.71
	7123010010200	Betonist	h-om	0.0235	64.84	1.219
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.1820	750.00	109.20
14	CP50C	Demontarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate până la 1,5 t. BLOCURI FS K=0.8	buc			253.33 53.08
	7136080025001	Montator	h-om	0.6970	64.84	45.193
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1200	46.38	5.566
	7123010010200	Betonist	h-om	0.0358	64.84	2.321
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.2670	750.00	200.25
15	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			254.09 197.39
	7123010010200	Betonist	h-om	2.1000	64.84	136.164
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.3200	46.38	61.222
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.2900	70.00	20.30
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0.2900	110.00	31.90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.1500	30.00	4.50
16	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			397.93 328.93
	7123010010200	Betonist	h-om	4.0000	64.84	259.36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.5000	46.38	69.57
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.3500	70.00	24.50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0.3500	110.00	38.50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.2000	30.00	6.00
17	RpCF10D	Demolarea zidărilor din piatră brută, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace mecanice peste 1 mc la un punct de lucru	m3			221.40 160.20

1	2	3	4	5	6	7
	7122030012940	Pietrar	h-om	2.0200	64.84	130.977
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6300	46.38	29.219
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.1200	30.00	3.60
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.3200	70.00	22.40
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0.3200	110.00	35.20
		1.1.6. Demontare confectii metalice				
18	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1.03	kg			0.90 0.73
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0.0080	64.84	0.519
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0025	64.84	0.162
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0010	46.38	0.046
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0004	22.50	0.009
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0.0006	26.50	0.016
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0.0002	750.00	0.15
		1.1.7. Servicii de transportare				
19	TrB22F3D	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacara , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 2-3 t (incarcarea prefabricatelor) PANOURI PREFABRICATE -27 BUC 27*2.14=57.8 t	t			61.78 9.28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.2000	46.38	9.276
	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0.0700	750.00	52.50
20	TrB22F3C	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacara , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 1-2 t BLOCURI FS 14 BUC*1.5t= 21t	t			71.13 11.13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.2400	46.38	11.131
	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0.0800	750.00	60.00
21	TrB22F3B	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacara , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0,5-1 t BLOCURI FS 18 BUC*0.8t= 14.4t	t			88.91 13.91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3000	46.38	13.914
	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0.1000	750.00	75.00
22	TrB22F2A1	Transportul materialelor cu automacara de 6-9,9 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m (USI METALICE+PROFILE METALICE	t			98.27 15.77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3400	46.38	15.769

1	2	3	4	5	6	7
	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0.1100	750.00	82.50
23	TsC02D1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, a deseurilor provenite din demolari in auto	100 m3			2862.00 0.00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4.7700	600.00	2862.00
24	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t			60.29 60.29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.3000	46.38	60.294
25	TsH92A	Incarcarea manuala in auto	t			63.08 63.08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.3600	46.38	63.077
26	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km (la punctele de colectare/reciclare autorizate a deseurilor)	t			159.96 0.00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0.2580	620.00	159.96
27	TsI50A4	Transportarea marfurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km (la depozitul TERMoelectrica)	t			56.42 0.00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0.0910	620.00	56.42

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar TERMoelectrica SA
(functia, semnatura)